
Pachet materiale electrice 210623

I.D.: 84094571

Data publicarii	27.06.23	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.727,20 RON - 4.727,20 RON

Descriere: Pachet materiale electrice 210623 Nr. Denumire U/M Cant. Pret unitar Total 1 Mufa imbinare cablu AL. 90-150 mm Buc 20 19.80 396.00 2 Manson zipper cablu 4-300 mm cu acces. Buc 4 398.10 1592.40 3 Tub termocontractibil 3/1 185mm cu gel Buc 10 199.50 1995.00 4 Banda izolatoare 20m tracon Buc 20 4.90 98.00 5 Banda termocontractibila 40-10 mm /10m Buc 11 49.80 547.80 6 Mufa imbinare cu. 4-2,5 mm Buc 100 0.98 98.00 Total Ron fara Tva 4727.20
